SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 3093/GR/UFFS/2023, DE 9 DE OUTUBRO DE 2023

Designa membros da Comissão Local

responsável pela organização e realização do XII

Seminário de Ensino, Pesquisa e Extensão do

Campus Laranjeiras do Sul.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão Local responsável pela organização e realização

do XII Seminário de Ensino, Pesquisa e Extensão (SEPE) e da II Mostra da Produção Acadêmica

da Universidade Federal da Fronteira Sul (II Mostra UFFS), para o ano de 2023, do Campus

Laranjeiras do Sul, constituída pela Portaria nº 3092/GR/UFFS/2023:
NOME   SIAPE  FUNÇÃO

Nádia Teresinha da Mota Franco 1837417 Coordenadora

Cristian Ricardo de Oliveira Castro Pazini 2945551 Membro

Eloir Faria de Paula 2382596 Membro

Everton Donizetti Kielt 1957534 Membro

Fernanda Marcon 1150949 Membro

Franciele Karoline Lenschuko 1958722 Membro

Gabriela Ribeiro Cardoso 2036390 Membro

Jaciele Hosda 2067674 Membro

Kamille Machado dos Santos 3261106 Membro

Manuela Franco de Carvalho da Silva Pereira 1881505 Membro

Regis Clemente da Costa 3261098 Membro

Vanderleia Dezingrini 1792385 Membro

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

JOÃO ALFREDO BRAIDA

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2023-3092